福州市鼓楼区疾病预防控制中心文件

鼓疾控〔2020〕29 号

鼓楼区疾病预防控制中心关于
举办 2020 年鼓楼区免疫规划信息系统

建设推进会暨免疫规划业务培训班的通知

辖区各有关预防接种单位：

为推动我区免疫规划信息系统建设进展，加快免疫规划信息

系统升级改造，落实疫苗全程电子追溯，实现疫苗来源可查、去

向可追。根据《福建省健康卫生委员会关于加快推进免疫规划信

息系统建设工作的通知》（闽卫疾控发明电〔2020〕392 号）文

件精神，经研究拟定于 7 月 16 日召开“2020 年鼓楼区免规规划信

息系统建设推进会暨免疫规划业务培训班”。现将有关事宜通知如

下：

    一、培训内容

1、免疫规划信息系统培训；

2、交流、探讨预防接种工作中存在的问题。

2

    二、参训人员

各街（镇）社区卫生服务中心防保科负责人及 1-2 名业务骨

干，联勤保障部队第九〇〇医院、福州市儿童福利院免疫规划信

息系统负责人，区疾控中心相关工作人员。

    二、培训时间

2020 年 7 月 16 日（星期四）下午 15:30。

    四、培训地点

鼓楼区疾控中心八楼 802 会议室（地址：鼓楼区湖景路 28 号

鼓楼区公共卫生综合服务大楼）。

    五、其他事项

1、请参会人员自带纸、笔。

2、联系人：林惠燕，联系电话：87560645。

鼓楼区疾病预防控制中心

2020 年 7月 15日

抄送：福州市疾病预防控制中心，鼓楼区卫健局。

鼓楼区疾病预防控制中心办公室           2020 年 7 月 15 日印发